
 

 

 

 

 

 

                   П Р И К А З  
    27.08.2021 г._ № _411/3_ - ОД 
 О внесении изменений в Основную 

 образовательную программу среднего 

 общего образования МОАУ "СОШ № 51"  

 

На основании решения Педагогического Совета МОАУ «СОШ № 51» 

(Протокол № 1 от 27 августа 2021 года) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Рабочую программу воспитания Основной образовательной 

программы среднего общего образования, 

срок: 27.08.2021 г. 

2. Внести изменения в содержательный раздел ООПСОО пункт 2.3 Программа 

воспитания МОАУ «СОШ № 51», 

 срок: 27.08.2021 г. 

3. Внести изменения в организационный раздел ООПООО в пункт 3.2 План 

внеурочной деятельности МОАУ «СОШ № 51» на 2021-2022 учебный год. 

Календарный план воспитательной работы МОАУ «СОШ №51» на уровне 

среднего общего образования (СОО) 2021-2022 учебный год, 

 срок: 27.08.2021 г. 

4. Заместителям директора Фомичевой Н.В., Кожемякиной Е.В., Щегольковой 

Г.Н., Завелишко Е.Д. обеспечить реализацию Основной образовательной 

программы среднего общего образования МОАУ «СОШ № 51». 

 

5. Контроль реализации Основной образовательной программы среднего общего 

образования с изменениями и дополнениями возложить на заместителей 

директора  Фомичеву Н.В., Кожемякину Е.В.,  Щеголькову Г.Н., Завелишко Е.В. 

 

 

 

Директор                                                            Е.А. Баева 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                       Щеголькова Г.Н. 

                                                                                   Подковырова М.Г. 

Завелишко Е.Д. 

Фомичева Н.В. 

Кожемякина Е.В. 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА ОРЕНБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя   общеобразовательная школа № 51 

 имени Героя Советского Союза,  

генерал-полковника И.А. Шевцова» 

460051, г. Оренбург, пр. Гагарина, д. 44/4 

Тел. (3532) 43-04-51 

e-mail: 51@orenschool.ru 

 


		2021-11-29T12:00:45+0500
	Баева Евгения Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




